2022年１月12日

各 位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 敦之

 (コード番号 3028 東証・名証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長 水巻 泰彦

(TEL 052-559-0138)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2022 年１月 21日付）

 （取締役の異動）

氏  名 新 旧

村瀬 一夫 取締役副社長
取締役副社長

ブランド統括本部長

 （執行役員の異動）

氏  名 新 旧

中村 裕哉

常務執行役員

商品本部長

ブランド統括本部長

常務執行役員

商品本部長

兼ライフスタイル商品部長

ブランド統括本部副本部長

岡本 眞一郎

常務執行役員

商品本部副本部長

ブランド統括本部副本部長

執行役員

商品本部副本部長

 （部長の異動）

氏  名 新 旧

白川 有希 ライフスタイル商品部長 スポーツ商品部長

小川 智也 スポーツ商品部長 －

 以 上